FAX 078-335-1817

学校法人育成学園

EcoleCP神戸国際調理製菓専門学校

総務部 企画室 植木修平

育成学園同窓会主催

Chef Pascal 洋菓子講習会のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、育成学園同窓会主催の本学園卒業生向けの洋菓子講習会を開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。尚、会場の都合上定員 40 名（申し込み先着順）でございますのでお早めに申し込みのほどよろしくお願

いします。

記

・日時  平成 29年 11月 28日（火） 13：00～16：00

・会場  神戸国際調理製菓専門学校

     〒650-0023 神戸市中央区栄町通 3-5-1  ☎ 0120-03-1815 FAX 078-335-1817

・受付  神戸国際調理製菓専門学校 1F 12：30より

・参加費 【本学園卒業生】お一人様 1.000円 【一般の方】お一人様 3.000円 ※当日徴収

・メニュー Mont Blan revisite (マロンタルト)

・申込方法 下記の必要事項を記入の上、この用紙を神戸国際調理製菓専門学校まで FAXをお願いします。

      または上記の電話番号から、もしくは公式 facebookか公式 twitterから DMをお送りください。

      その際名前・電話番号・勤務先をお伝えください。本学園卒業生の場合卒業年と卒業学科もお伝え

ください。申し込み締め切り日は 11月 20日（月）とさせていただきます。

-講師プロフィール-

Pascal Viret（パスカルヴィレ）

 パティシエ/ショコラティエ

2002-2014年まで EcoleCPの製菓講師として勤務。現在は製菓学校Medaille（中国）

の製菓長として活躍中。

名前

電話番号

勤務先

卒業年 / 卒業学科

11/28 洋菓子講習会 申し込み用紙             FAX 078-335-1817

【本学園卒業生の場合】

/